香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公

告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

首席財務官任職資格獲中國銀保監會核准

茲提述中國平安保險（集團）股份有限公司（「本公司」）日期為 2022 年 10 月 26 日

的公告（「該公告」），內容有關本公司第十二屆董事會第十二次會議決議聘任張智

淳女士（「張女士」）出任本公司首席財務官（財務負責人）。張女士出任本公司首

席財務官（財務負責人）尚須取得中國銀行保險監督管理委員會（「中國銀保監會」）

核准的任職資格後方可生效。

經中國銀保監會核准任職資格（銀保監復〔2022〕857號），張女士自 2023年 1月 1日

起正式出任本公司首席財務官（財務負責人）。

張女士的簡歷详情請參見該公告。

承董事會命

盛瑞生

公司秘書

中國深圳，2023年 1月 2日

於本公告日期，本公司的執行董事為馬明哲、謝永林、陳心穎、姚波及蔡方方；

非執行董事為謝吉人、楊小平、何建鋒及蔡潯；獨立非執行董事為歐陽輝、伍成

業、儲一昀、劉宏、吳港平及金李。